
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

Základy čtenářské 
dílny pro učitele 

 
 

Čtvrtek 20. února, 14:00 – 18:00 
ZŠ Mozaika, Masarykova 1500, Rychnov n. K. 

 
Účastníci si v modelové lekci vyzkoušejí aktivity, vedoucí k rozvoji prožitkového čtení a 
vztahu ke knihám prostřednictvím tzv. dílen čtení. Na videonahrávce uvidí, jak tyto metody 
aplikovat s dětmi ve své výuce. Odnesou si mnoho praktických pomůcek, které jsou 
okamžitě použitelné v jejich praxi.  
Vhodné pro učitele, kteří o zavedení čtenářských dílen uvažují, i pro ty, co s nimi mají již 
zkušenost a hledají nové nápady.  

 
Mgr. Hana Žežulová  
Život s dětmi ve třídě, otevírání výuky pro kolegy a semináře pro 
ostatní učitele - to je můj pracovní svět, který mi dává smysl. Jsem 
učitelkou na 1. stupni ZŠ. Jako lektorka se zaměřuji především na 
semináře týkající se čtenářství a metod aktivního učení. V poslední 
době se hodně věnuji také individuálnímu mentoringu a výuce jógy. 
 

    Rozečtenou beletristickou knihu s sebou. 
 

Svou účast potvrďte do 17. února na jana@sdruzenisplav.cz nebo na tel. 777 309 803. Akce je pro 
účastníky zdarma a koná se v rámci Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov 

nad Kněžnou. 

https://mapy.cz/zakladni?x=16.2785851&y=50.1658548&z=18&source=addr&id=10021705
mailto:jana@sdruzenisplav.cz

